

AK Partili Yenişehirlioğlu'ndan istişare ve değerlendirme toplantısı



AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, kendi koordinasyonunda ve İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi başkanlığında yapılan İstişare ve Değerlendirme Toplantısına katıldı. Yenişehirlioğlu, konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Milletimizin huzur ve güvenliğinin tesis edilmesi amacıyla yürütülen çalışmaları istişare ettiğimiz toplantımız hayırlara vesile olsun" dedi.



Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4791 28 Temmuz 2026 Salı

Etkili Gazete

Manisa'nın ulaşım filosu büyüyor



Manisa Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşımında konfor ve kaliteyi artırmak amacıyla 14 yeni otobüsü daha hizmete aldı. Yeni araçlarla birlikte bu yıl filoya katılan otobüs sayısı 26'ya yükselirken, araçlar merkez ve 9 ilçenin kırsal mahallelerinde vatandaşlara hizmet verecek. **7'de**

Başkan Balaban gençlerle buluştu



Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, kırsal mahalle ziyaretleri kapsamında Düzen ve Karaahmetli mahallelerinde vatandaşlar ve gençlerle bir araya geldi. Mahallelerin ihtiyaçlarını yerinde dinleyen Balaban, "Katılımcı belediyecilik anlayışıyla ortak akılla hizmet üretmeye devam edeceğiz." dedi. **5'te**

Yeni Parti Manisa'da örgütlenmeye başlıyor



Manisa Milletvekili Özgür Özel liderliğinde kurulan Yeni Parti, Manisa'da üyelik sürecini 29Temmuz 2026 Çarşamba günü gerçekleştireceği programla başlatacak. Programda, büyükşehir ve ilçe belediye başkanları ile belediye meclis üyeleri, kadın ve gençlik kollarından da yoğun katılım olması bekleniyor. **6'da**

Emeklilikte adalet arayanlar Manisa'da meydanlara çıktı



Emeklilikte Adalet Derneği (EMAD-DER) Manisa Temsilciliği, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda açtığı stantla vatandaşlarla buluştu. Manisalıların yoğun ilgi gösterdiği stantta hem derneğin çalışmaları tanıtıldı hem de yeni üye kayıtları gerçekleştirildi. **3'te**

Yangınlar çıkmadan önleniyor, ormanlar kül olmaktan kurtuluyor:



Manisa Valiliği koordinasyonunda hayata geçirilen Yangın Riskini Azaltma Planı kapsamında il genelinde çıkan orman yangınları sayısında ciddi azalma görüldü. Bölgede orman yangınları yüzde 47 azalırken, uygulanan sistemin tüm Türkiye'yi örnek olduğu belirtiliyor. Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Manisa'da bu yıl içinde çıkan 70 orman yangının önemli bir kısmının bu sistemle büyümeden söndürüldüğünü söyledi.



Yangın önleminde Manisa örnek oldu

YANGIN BÜYÜMEDEN SÖNDÜRÜLÜYOR

Yaz aylarında artan sıcaklık, düşük nem oranı ve rüzgarların etkisiyle meydana gelen orman yangınlarına, Manisa Valiliği koordinasyonunda Tarım ve Orman Bakanlığı'nın rehberliğinde hayata geçirilen ve 1 Haziran 2026 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanan Yangın Riskini Azaltma Planı sahada başarılı sonuçlar veriyor. İl genelinde oluşturulan mahalle ekipleri, itfaiye ve orman teşkilatıyla koordineli şekilde yürütülen erken müdahale sistemi sayesinde, Haziran ayında meydana gelen çok sayıda yangın büyümeden kontrol altına alınarak olası büyük orman yangınlarının önüne geçildi.

3 BİN 355 PERSONEL GÖREV YAPIYOR

Yangın Riskini Azaltma Planı kapsamında, il genelinde 850 mahalle ve 80 mahalle grubunda 3 bin 355 personel görevlendirildi. Mahalle ekiplerine yangın başladığı anda alınacak önlemler, haberleşme ve koordinasyon eğitimleri verildi. Vali Vahdettin Özkan, çıkan 70 yangından yaklaşık 25'inin büyümeden kontrol altına alındığını belirterek, "Bu yıl yaşanan aşırı yağışlardan dolayı şu an otlar nemli. Bu da orman yangını risklerini azaltmış durumda. Etkili olan bir diğer durum ise Yangın Riskini Azaltma Planı ile gönüllü ekiplerin sahada göstermiş oldukları başarılı çalışmalar" dedi. **Sayfa 3'te**

Bağcılık Araştırma Enstitüsü yeni üzüm çeşitleri geliştiriyor



Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü, erkenci ve yüksek verimli yeni sofralık üzüm çeşitleri geliştirme çalışmalarını sürdürüyor. Enstitü Müdür Yardımcısı Dr. Selçuk Karabat; sultani karası, efem, borsa karası ve sultan 7 gibi tescilli çeşitlerin üreticiye erkencilik, verim ve ihracat açısından önemli avantajlar sunduğunu söyledi. **4'de**



Şehzadeler'de çiftçiyi sevindiren çalışma 6

MASKİ'den 3,5 milyarlık yatırım 5

Gölmarmaralılar Kavun Karpuz Festivalinde buluştu



Manisa'da Gölmarmara Belediyesi tarafından 41. Geleneksel Gölmarmara Kavun Karpuz Festivali gerçekleşti. Mesire alanında düzenlenen festival büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Festivalde en güzel kavun karpuz yarışması düzenlendi. Çocuklar arası karpuz yeme yarışması yapıldı.

Gölmarmara Belediyesi'nden yapılan açıklamada şu

ifadelere yer verildi: "41. Geleneksel Gölmarmara Kavun Karpuz Festivali'mizi büyük bir coşku ve yoğun katılımı geride bıraktık. Belediye Başkanımız Sayın Cem Aykan'ın ev sahipliğinde; İlçe Kaymakamımız Sayın Altay Karadağ, Manisa Milletvekilimiz Sayın Ahmet Vehbi Bakırlioğlu, kıymetli ilçe belediye başkanlarımız, ilçe protokolümüz, değerli misafirlerimiz ve hemşehrilerimizin katılımıyla Gölmarmara'mızın bereketini, üreticimizin emeğini ve birlik beraberliğini hep birlikte kutladık. Gün boyunca düzenlenen yarışmalar, halk oyunları gösterisi, sahne etkinlikleri ve konserle festival coşkusunu doyasıya yaşadık. Çocuklarımızın neşesi, üreticilerimizin gururu ve hemşehrilerimizin yoğun ilgisi festivalimize ayrı bir güzellik kattı.

HABER MERKEZİ



Karayenice'de şalvarlar giyildi, meydan şenlendi

Şehzadeler Belediyesi'nin mahalle kültürünü yaşatmak amacıyla düzenlediği "Şalvar Gecesi" etkinliği bu kez Karayenice Mahallesi'nde gerçekleştirildi. Geleneksel kıyafetleriyle bir araya gelen kadınlar, müzik ve oyunlar eşliğinde unutulmaz bir akşam yaşadı.

Şehzadeler Belediyesi tarafından mahalle kültürünü yaşatmak, komşuluk ilişkilerini güçlendirmek ve geleneksel değerleri gelecek nesillere aktarmak amacıyla düzenlenen "Şalvar Gecesi" etkinlikleri ilçe genelinde devam ediyor. Etkinliğin son adresi Karayenice Mahallesi oldu.



Karayenice Mahallesi'nde yoğun katılımı gerçekleştirilen programda kadınlar, rengârenk şalvarları ve yöresel kıyafetleriyle mahalle meydanını adeta renk cümbüşüne çevirdi. Günlük yaşamın yoğun temposuna kısa bir mola veren mahalle sakinleri, çalınan hareketli müzikler eşliğinde doyasıya eğlenerek keyifli anlar yaşadı. Her hafta farklı bir mahallede düzenlenen etkinlikte kadınlar hem eğlenme hem de bir araya gelerek sohbet etme fırsatı buldu. Mahalle kültürünü yeniden canlandırmayı hedefleyen organizasyonda komşuluk bağları güçlenirken, unutulmaya yüz tutan gelenekler de yaşatıldı.

Şehzadeler Belediyesi'nin ilçe genelinde geleneksel hale getirdiği "Şalvar Gecesi" etkinliklerinin önümüzdeki haftalarda farklı mahallelerde de devam edeceği belirtildi. Karayenice Mahallesi'nde samimi ve coşkulu görüntülere sahne olan gece, katılımcılardan tam not aldı. **İHA**



Teknolojik cihazlarla su kaçaklarının önüne geçiliyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, 17 ilçede yürüttüğü kayıp-kaçak çalışmaları kapsamında son teknoloji cihazlarla yer altındaki görünmeyen su kaçaklarını tespit ederek tonlarca içme suyunun boşa akmasını önlerken, ekipler, 7 gün 24 saat esasına göre görev yapıyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, içme suyunun korunması ve su israfının önlenmesi amacıyla 17 ilçede yürüttüğü kayıp-kaçakla mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İçme Suyu Dairesi Başkanlığı bünyesinde görev yapan ekipler, gelişmiş teknolojik cihazlarla yer altındaki görünmeyen su kaçaklarını tespit ederek arızalara kısa sürede müdahale edilmesini sağlıyor. İklim değişikliği, kuraklık ve artan su tüketimi nedeniyle su kaynaklarının korunmasının her geçen gün daha fazla önem kazandığına dikkat çeken MASKİ Genel Müdürlüğü, teknolojik altyapısını etkin şekilde kullanarak kayıp ve kaçakların önüne geçmeyi hedefliyor. İçme Suyu Dairesi Başkanlığı bünyesindeki Kayıp Kaçak Ekipleri, gece gündüz sahadada görev yaparak yüzeye çıkmayan arızaları belirliyor. **TONLARCA SUYUN BOŞA AKMASI ÖNLENİYOR** Son teknoloji dinleme cihazları, akustik

kaçak tespit sistemleri ve yer altı tarama ekipmanları kullanan ekipler, yüzeye çıkmayan su kaçaklarını noktasal olarak tespit ediyor. Belirlenen arızalar ilgili birimlere iletilirken, gerçekleştirilen kazı ve onarım çalışmalarıyla hem büyük arızaların önüne geçiliyor hem de tonlarca içme suyunun boşa akması engelleniyor.

Yürütülen çalışmalar sayesinde yalnızca arızalar giderilmiyor, aynı zamanda su kaynaklarının verimli kullanılması, enerji tasarrufu sağlanması ve şebeke sisteminin daha sağlıklı işletilmesi de hedefleniyor. Erken tespit edilen kaçaklarla uzun süre fark edilmeyen su kayıpları önlenirken, vatandaşların su kesintilerinden en az düzeyde etkilenmesi sağlanıyor.

İçme Suyu Dairesi Başkanlığı Tesisler Şube Müdürü Behçet Alpay, ekiplerin özellikle yüzeye çıkmayan ana boru patlaklarını gece saatlerinde tespit ettiğini belirterek, "Vatandaşlarımızın fark edemediği ve ihbar edemediği su kaçaklarını teknolojik ekipmanlarımız sayesinde belirleyerek kesintisiz içme suyu hizmeti sunmak için çalışıyoruz. Suyumuz çok değerli. Bu değeri koruyabilmek ve geleceğe güvenle taşıyabilmek için ekiplerimiz 7 gün 24 saat görev başında." dedi.

Kayıp Kaçak Birim Sorumlusu Mert Özçelikbaş ise iki ekip ile 17 ilçede gece gündüz görev yaptıklarını belirterek, "Akustik dinleme cihazlarımızla yüzeye çıkmayan patlakları noktasal olarak tespit ediyoruz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Duttulu'nun talimatları doğrultusunda su kayıp ve kaçaklarını en aza indirmek için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz." ifadelerini kullandı. **İHA**



Manisa'da uygulanan sistem yangınları yarı yarıya azalttı

Manisa Valiliği koordinasyonunda hayata geçirilen Yangın Riskini Azaltma Planı kapsamında il genelinde çıkan orman yangınları sayısında ciddi azalma görüldü. Bölgede orman yangınları yüzde 47 azalırken, yetkililer bu düşüşte risk azaltma çalışmaları, eğitim faaliyetleri ve hızlı müdahale kapasitesinin etkili olduğunu belirtti. Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Manisa'da bu yıl içinde çıkan 70 orman yangının önemli bir kısmının bu sistemle büyümeden söndürüldüğünü söyledi.

ZEKÂİ DEMİRGÜRZ

Yaz aylarında artan sıcaklık, düşük nem oranı ve rüzgarların etkisiyle meydana gelen orman yangınlarına, Manisa Valiliği koordinasyonunda Tarım ve Orman Bakanlığı'nın rehberliğinde hayata geçirilen ve 1 Haziran 2026 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanan Yangın Riskini Azaltma Planı sahada başarılı sonuçlar veriyor. İl genelinde oluşturulan mahalle ekipleri, itfaiye ve orman teşkilatıyla koordineli şekilde yürütülen erken müdahale sistemi sayesinde, Haziran ayında meydana gelen çok sayıda yangın büyümeden kontrol altına alınarak olası büyük orman yangınlarının önüne geçildi.

3 BİN 355 PERSONEL GÖREV YAPIYOR

Yangın Riskini Azaltma Planı kapsamında, il genelinde 850 mahallede ve 80 mahalle grubunda 3 bin 355 personel görevlendirildi. Plan kapsamında görev alan mahalle ekiplerine yangın ilk başladığı anda alınacak önlemler, haberleşme ve koordinasyon konularında eğitimler verildi. Yangın söndürme ekipmanlarının envanteri çıkarıldı. Böylece kırsal mahallelerde meydana gelebilecek ve orman yangınına dönüşme riski taşıyan küçük çaplı yangınlara, profesyonel ekipler olay yerine ulaşınca kadar eğitilmiş mahalle ekipleri tarafından ilk hazırlıkların yapılması sağlandı.

ORMAN YANGINLARI YÜZDE 47 GERİLEDİ

İzmir ve Manisa'da yılın ilk yedi ayında çıkan orman yangınlarının sayısı, alınan önleyici tedbirlerin etkisiyle geçen yılın aynı dönemine göre önemli ölçüde geriledi. Bölgede orman yangınları yüzde 47 azalırken, yetkililer bu düşüşte risk azaltma çalışmaları, eğitim faaliyetleri ve hızlı müdahale kapasitesinin etkili olduğunu belirtti. Orman Genel Müdürlüğü verilerine göre, İzmir Orman Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanındaki İzmir ve Manisa'da 21 Temmuz'a kadar 106 orman yangını meydana geldi. Geçen yılın aynı döneminde bu sayı 202 olarak kaydedilmişti. Aynı dönemde orman dışı kırsal alanlarda çıkan yangın sayısı da 246'dan 166'ya düştü.

YOĞUN YAĞIŞLAR DOĞAYI NEMLİ TUTTU

Manisa Valisi Vahdettin Özkan, çıkan 70 yangından yaklaşık 25'inin büyümeden kontrol altına alındığını belirterek, "Bu yıl yaşanan aşırı yağışlardan dolayı şu an otlar nemli. Bu da orman yangını risklerini azaltmış durumda. Etkili olan bir diğer durum ise Yangın Riskini Azaltma Planı ile gönüllü ekiplerin sahada göstermiş oldukları başarılı çalışmalar. Çıkan 70 yangının yaklaşık 25'i büyümeden kontrol altına alındı" dedi.



Fatih Köse:

Karaoğlanlı Kavşağı daha fazla can almadan düzenlenmeli

Düşünce Rotası Derneği Genel Başkanı Fatih Köse, Manisa-Turgutlu karayolu Karaoğlanlı Kavşağı'nda sık sık yaşanan trafik kazalarına dikkat çekerek, geçen hafta iki kişinin yaşamını yitirdiği kazanın ardından kavşakta sinyalizasyon sistemi kurulması ve yolun yeniden düzenlenmesi çağrısında bulundu.



geçirilmesinin önem taşıdığını söyledi. Yetkililere çağrıda bulunan Köse, "Vatandaşlarımızın can güvenliği her şeyden önce gelir. Karaoğlanlı Kavşağı'nda yaşanan kazalar, acil önlem alınmasının zorunlu olduğunu göstermektedir. İlgili kurumlarımızın vakit kaybetmeden sinyalizasyon, aydınlatma ve kavşak düzenleme çalışmalarını başlatmasını bekliyoruz. Yeni acılar yaşanmadan gerekli adımlar atılmalıdır." ifadelerini kullandı. Köse, bölgeyi kullanan sürücülerin de trafik kurallarına azami ölçüde uyması gerektiğini belirterek, alınacak mühendislik tedbirleriyle birlikte sürücü duyarlılığının da kazaların azaltılmasında önemli rol oynayacağını kaydetti. **İHA**

Düşünce Rotası Derneği Genel Başkanı Fatih Köse, Manisa-Turgutlu karayolu üzerinde bulunan Karaoğlanlı Kavşağı'nda art arda meydana gelen ölümlü ve yaralanmalı trafik kazalarının artık görmezden gelinmemesi gerektiğini belirtti. Geçtiğimiz hafta aynı kavşakta meydana gelen ve iki kişinin hayatını kaybettiği kazanın büyük üzüntü oluşturduğunu ifade eden Köse, "Her geçen gün yeni bir kazayla karşı karşıyayız. Artık bu acılar olağan olarak görülmemeli. Karaoğlanlı Kavşağı'nın mevcut haliyle can güvenliğini sağlayamadığı ortadadır." dedi. Kavşağın yeniden projelendirilmesi gerektiğini vurgulayan Köse, özellikle yoğun trafik akışının bulunduğu bölgede sinyalizasyon sistemi kurulmasının ve gerekli fiziki düzenlemelerin bir an önce hayata

Emeklilikte adalet arayanlar Manisa'da meydanlara çıktı

Emeklilikte Adalet Derneği (EMAD-DER) Manisa Temsilciliği, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda açtığı stantla vatandaşlarla buluştu. Manisalıların yoğun ilgi gösterdiği stantta hem derneğin çalışmaları tanıtıldı hem de yeni üye kayıtları gerçekleştirildi.

Stand çalışmaları kapsamında vatandaşlara derneğin faaliyetleri ve kademeli emeklilik talebi hakkında bilgi verildi. EMAD-DER Manisa Temsilcisi Haldun Demir, 8 Eylül 1999 sonrası sigorta girişi bulunan yaklaşık 4,5 milyon kişinin emeklilik konusunda mağduriyet yaşadığını ifade etti. Haldun Demir, "Biz Emeklilikte Adalet Derneği olarak 2023 yılından bu yana faaliyet gösteriyoruz. 8 Eylül 1999 sonrası sigorta girişi olan yaklaşık 4,5 milyon

kişinin mağduriyetinin giderilmesini istiyoruz. Bir gün, bir ay ya da bir yıl geç işe başlayan vatandaşlarımızın emeklilik sürelerinde 17 ila 20 yıla varan farklar oluştu. Bu adaletsizliğin giderilmesi için kademeli emeklilik talebimiz doğrultusunda mücadelemizi sürdürüyoruz." dedi.

EYT KANUNU YENİ MAĞDURLAR ÜRETTİ

Türkiye'nin tüm illerinde teşkilatlandıklarını ifade eden Haldun Demir, "Sadece Manisa'da değil, ülke genelinde örgütlüydük. Manisa'da 300'ün üzerinde üyemiz bulunuyor. Basın açıklamaları, stant çalışmaları ve çeşitli etkinliklerle sesimizi duyurmaya devam ediyoruz. Bu mağduriyeti yaşayan herkesi mücadelemize destek vermeye davet ediyoruz." diye konuştu. Stand çalışmasına destek vermek amacıyla İzmir'den gelen Gurbet Tekin ise, kendisinin de 8 Eylül 1999 sonrası sigorta girişi bulunan mağdurlardan biri olduğunu belirtti. 2023 yılında çıkarılan EYT düzenlemesiyle birçok kişinin emekli olduğunu, ancak kendilerinin kapsam dışında kaldığını ifade eden Tekin, "Bizlerden yaşça daha küçük, prim günü daha az olan arkadaşlarımız emekli olurken bizler

yaklaşık 20 yıl daha beklemek zorunda kaldık. Primimiz daha fazla, yaşımız daha büyük olmasına rağmen 60 yaşını bekliyoruz. Bu adaletsizliğin bir an önce giderilmesini yetkililerden bekliyoruz. Manisa halkı standımıza büyük ilgi gösterdi. Mücadelemiz her geçen gün daha da büyüyor." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Bağcılık Araştırma Enstitüsü yeni üzüm çeşitleri geliştiriyor

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü, erkenci ve yüksek verimli yeni sofralık üzüm çeşitleri geliştirme çalışmalarını sürdürüyor. Enstitü Müdür Yardımcısı Dr. Selçuk Karabat; sultani karası, efem, borsa karası ve sultan 7 gibi tescilli çeşitlerin üreticiye erkencilik, verim ve ihracat açısından önemli avantajlar sunduğunu söyledi.

ZEKAI DEMİRGÜRZ

Türkiye'nin en önemli üzüm üretim merkezi olan Manisa'da faaliyet gösteren Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü, erkenci ve yüksek verimli yeni sofralık üzüm çeşitleri geliştirme çalışmalarını sürdürüyor. Enstitü Müdür Yardımcısı Dr. Selçuk Karabat, son yıllarda özellikle Mersin'in sofralık üzüm üretiminde önemli bir atılım gerçekleştirdiğini belirterek, "Manisa Türkiye'de en büyük oranda üzüm ürettiği şehir. Diğer illerde de artık yavaş yavaş artmalar

başladı. Özellikle Mersin sofralık üzüm üretiminde bayağı atığa geçti. Netice itibarıyla daha çok sofralık üzüm konusunu gündeme getirdiğimizde bizim de sofralık üzüm üzerine yeni çeşitleri geliştirme üzerine yapmış olduğumuz birçok çalışma var. Tabii bu çalışmalarda iki kaynak var bizim için. Birinci kaynağımız genetik kaynaklarımız. İkinci kaynağımız da melezleme ile yapmış olduğumuz çalışmalar ve melez çeşitlerin elde edilmesi. Melez çeşitleri elde ederken de biz hem çekirdekli hem de çekirdeksiz olarak melez üzüm çeşitlerini elde etmeye çalışıyoruz," dedi.

"YENİ ÜZÜM ÇEŞİTLERİ BULMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Geçmişte 13 binin üzerinde melez fert elde edildiğini aktaran Karabat, "Burada tabii genetik olarak birbirine uyumlu ve daha iyi kalitede bir üzüm ürün verebileceğine kanaat getirdiğimiz üzüm çeşitlerinin melezlemesini yapıyoruz. Netice itibarıyla geçmişte 13 bin üzerinde bizde melez fert vardı. Şimdi onların değerlendirmeleri yapıldı. Onlarla da elde edilen üzüm çeşitleri de şu anda bizim piyasaya sürdüğümüz, öne çıkardığımız bazı üzüm çeşitlerini ortaya çıkardı. Ama bu melezleme çalışmalarımız bizim yoğun bir şekilde yine devam ediyor. Yine yeni üzüm çeşitlerini erkenci, orta erkenci ve geç orta dönemde geç olmak

üzere üzüm çeşitlerini yeni üzüm çeşitlerini bulmaya çalışıyoruz. Bununla birlikte hem çekirdekli hem çekirdeksiz üzüm çeşitleri bulmaya çalışıyoruz. Son yıllarda 2016 yılında en son yapmış olduğumuz çalışmada iki üzüm çeşidimiz öne çıktı. Özellikle erkenci olarak düşündüğümüzde bizim melezleme çalışmalarında Sultani Karası ve Efem çeşitleri öne çıktı. Sultani Karası'nı biz daha çok sıcak bölgelerde erkenci üzüm elde edebileceğimiz bölgeler için tavsiye ediyoruz," ifadelerini kullandı.

YENİ ÇEŞİTLERİN VERİMLİLİĞİ DAHA FAZLA

Karabat, sofralık karakteriyle öne çıkan "Sultan 1" ve "Manisa Sultan" çeşitlerinin yanı sıra "Saruhan Bey" ve "Altın Sultani" çeşitlerinin de üreticilere tavsiye edildiğini ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Tabii bu Manisa için de erkenci üzüm veren bölgelerde üreticiye hemen erken dönemde gelir getirici ve pazara üzüm sokmasını sağlayıcı bir çeşit niteliğinde. Efem çeşidi de ön orta dönemin öncesinde olgunlaşan bir üzüm çeşidi. O da özellikle hafif yayla kesimleri ve Alaşehir, Sarıgöl kesimlerinde gayet iyi sonuçlar verdi. Önümüzdeki dönemlerde ben Efem çeşidiyle ilgili ihracat konusunu da olabileceğini iç pazar haricinde bir pazar değeri kazanacağını düşünüyorum açıkçası. Bunların ötesinde biz tabii bazı kurumlarla bazı şekillerde ortaklığımız oluyor. İzmit Ticaret Borsası'yla yapmış olduğumuz bir isim anlaşması şeklinde bir çalışmamız olmuştur. Geliştirmiş olduğumuz çekirdeksiz bir üzüm çeşidine Borsa Karası adı verildi. Borsa Karası diye bir çeşidimiz var. O çeşitte 4 yıl önce tescil edildi ve çekirdeksiz bir çeşit. Siyah çekirdeksiz bir çeşit. Bu çeşitte yaygınlaşma gösterebilir.

EN ÖNEMLİ ÇEŞİT SULTAN 7 ÜZÜMÜ

Bunlarla beraber biz mevcut çekirdeksiz üzüm alanlarımızdan elde etmiş olduğumuz bazı üzüm çeşitlerimiz var. Sofralık ve kurutmalık karakteri öne çıkan Sultan 1 ve Manisa Sultan diye iki çeşidimiz var. Bunlar özellikle sofralık karakteri öne çıkan çeşitler. Onlarla ilgili üreticilerimize tavsiyelerde bulunuyoruz. Ayrıca Saruhan Bey ve Altın Sultani diye bir iki çeşidimiz daha var. Ama bizim bu

konuda çekirdeksizler konusunda Sultani tip çekirdeksizler konusunda amiral gemimiz diyebileceğimiz Sultan 7 var. Sultan 7 hem kurutmalık karakteri öne çıkıyor ve bu verim olarak yaklaşık olarak Sultani çekirdeksizler içerisinde ortalama değeri yüzde 40'ın üstünde bir verim kapasitesine sahip. Çekirdeksiz üzüm üreticilerimiz ve onlara fidan sağlayan



fidancılarımız daha çok bu çeşidin kalemelerini kullanıyor. Bunlardan fidan üretimi yapıyorlar" diye konuştu.



Kula'daki maden ocağı projesinde ÇED süreci iptal edildi

Manisa'nın Kula İlçesinde, UNESCO tescilli Kula-Salihli Global Jeoparkı sınırlarında kurulması planlanan manyezit ocağı ve zenginleştirme tesisi projesine ilişkin Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) süreci, Jeopark Belediyeler Birliğinin itirazları üzerine iptal edildi. Projenin UNESCO tescilli jeositleri kapsadığı ve doğal mirasa zarar verebileceği gerekçesiyle uygun bulunmadığı bildirildi.

Manisa'nın Kula İlçesi'ne bağlı yasa gereği Mahall-eyeye dönüştürülen Kalınharman Köyü ile UNESCO tescilli Türkiye'nin İlk ve Tek Global Jeoparkı'nın sınırlarında, Bazaltlara da bir kilometre mesafede kurulması planlanan ve Çevresel etki değerlendirme sürecinin başlatıldığı "Manyezit Ocağı, Kırmı-Elemente, Yıkama, Kurutma ve Zenginleştirme Tesisi" projesi, jeopark belediyeler birliğinin itirazları sonrası durduruldu. UNESCO tescilli jeositleri kapsadığı ve doğal mirasa zarar verebileceği için başlatılan ÇED sürecinin iptal edildiği belirtildi. Bakanlık tarafından duyurulan projeye ilişkin süreçte, Ankara



merkezli Supra Maden Enerji Ltd. Şti. tarafından Manisa'nın Kula İlçesine bağlı ve yasa gereği Mahall-eyeye dönüştürülen Kalınharman Köyü sınırlarında, Bazaltlara bir kilometre mesafede "Manyezit Ocağı, Kırmı-Elemente, Yıkama, Kurutma ve Zenginleştirme Tesisi" kurulması planlanıyordu. Ancak jeopark

Belediyeler Birliği Başkanlığı tarafından Manisa Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'ne sunulan görüş yazısında, söz konusu olan projenin Unesco tescilli global jeoparkın doğal ve jeolojik mirasına zarar vereceği belirtildi. Manisa'nın Kula İlçesi'ne bağlı yasa gereği Mahalleeye dönüştürülen Kalınharman Köyü ile UNESCO tescilli Türkiye'nin İlk ve Tek Global Jeoparkı'nın sınırlarında, Bazaltlara da bir kilometre mesafede kurulması planlanan ve Çevresel etki değerlendirme sürecinin başlatıldığı "Manyezit Ocağı, Kırmı-Elemente, Yıkama, Kurutma ve Zenginleştirme Tesisi" projesi, Jeopark Belediyeler Birliğinin itirazları sonrası uygun olmadığı bildirildi. Jeopark Belediyeler Birliği'nin incelemesine göre, 532,55 hektarlık ruhsat sahası içerisinde UNESCO tarafından tescillenmiş 28 numaralı "Acısu Ofiolitleri" jeositi bulunuyordu. Proje alanının ayrıca Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından "kesin korunacak alan" olarak tescillenen Kula Divlit Lav Akıntısı ve Kula Divlit Volkanik Parkı sınırına da komşu olduğu belirtildi. Projenin Jeopark Belediyeler Birliği Başkanlığı'nın itirazları sonrası durduruldu ifade edildi.

"BU PROJE OLUMSUZ ETKİLER YARATIR"

Projenin iptal nedenlerini açıklayan Alan Rehberi Sabahattin Argaç, "Antik dönem tarihçisi Strabon'un "Geographika" adlı kitabında "Katakekaumene" (Yanık Ülke) olarak bahsettiği Manisa'nın Kula İlçesi, volkanik özellikli yapıya sahiptir. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, doğal SİT statüsündeki Türkiye'nin ilk ve tek jeoparkının sınırında açılmak istenen manyezit ocağı ile çevresel etki değerlendirme sürecinin başlatıldığını duyurdu. Bakanlığın internet sitesinde yer alan Proje Tanıtım Dosyası'na göre, Ankara merkezli olan ruhsat sahibi Supra Maden Enerji Ltd. Şti. tarafından Manisa'nın Kula İlçesine bağlı Kalınharman Köyüne 200 metre, Bazaltlara bir kilometre mesafede ve Kula-Salihli UNESCO Global Jeoparkı'nın sınırlarında "Manyezit Ocağı, Kırmı-Elemente, Yıkama, Kurutma ve Zenginleştirme Tesisi" kurulması planlanıyordu. Dosyada, proje alanındaki Poligon-1 bölgesinin en yakın yerleşim birimi olan Kalınharman Köyü'ndeki konutlara yaklaşık 200 metre uzaklıkta bulunduğu belirtildi. Projenin yatırım bedeli ise 9 milyon 500 bin TL olarak öngörüldü. Proje Tanıtım Dosyasında üretim sürecinin çevre üzerinde bazı olumsuz etkiler yaratacağına da dikkat çekildi. Raporda, faaliyetler nedeniyle toz ve gürültü oluşacağı, fauna üzerinde yer değiştirme baskısı meydana gelebileceği, ayrıca sıvı ve katı atık oluşumunun söz konusu olacağı belirtilmekte. Dosyada maden sahasının, İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100 bin ölçekli Çevre Düzeni Planı'nda orman ve tarım arazisi içerisinde kaldığı bilgisinde yer aldı. Öte yandan proje sahasının yanı başından Gediz Nehri de geçmektedir" dedi.

ÇED SÜRECİ İPTAL EDİLDİ

Kula'nın doğal ve kültürel yapılarına dikkat çeken Argaç, "Kula ve çevresinde peribacalarından karstik mağaralara, kanyonlardan volkan konilerine pek çok doğal miras bulunur. Üstün nitelikli jeolojik ve jeomorfolojik mirasın yanı sıra Kula, çok iyi korunmuş Osmanlı kent mimarisıyla zengin bir tarihi ve kültürel mirasa sahiptir. Prehistorik insan ayak izleri ile birlikte tüm volkanik yapı ve şekiller ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, reaksiyonel ve turistik amaçlara hizmet edebilecek değere sahiptir. Bu bölgede "Manyezit Ocağı, Kırmı-Elemente, Yıkama, Kurutma ve Zenginleştirme Tesisi"nin kurulması hata olurdu. " Jeopark Belediyeler Birliğinin itirazları sonrası durduruldu. UNESCO tescilli jeositleri kapsadığı ve doğal mirasa zarar verebileceği için başlatılan ÇED sürecinin iptal edildi" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



Başkan Balaban gençlerle buluştu

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, kırsal mahalle ziyaretleri kapsamında Düzlen ve Karaahmetli mahallelerinde vatandaşlar ve gençlerle bir araya geldi. Mahallelerin ihtiyaçlarını yerinde dinleyen Balaban, "Katılımcı belediyecilik anlayışıyla ortak akılla hizmet üretmeye devam edeceğiz." dedi.

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, kırsal mahalle ziyaretleri kapsamında Düzlen ve Karaahmetli mahallelerinde vatandaşlarla buluşarak mahallelerin ihtiyaç ve taleplerini yerinde dinledi. Gençlerle de bir araya gelen Balaban, hizmetlerin ortak akıl anlayışıyla sürdürüldüğünü vurguladı. Ziyaret programına Düzlen Mahallesi'nden başlayan Başkan Balaban, Mahalle Muhtarı Metin Turgut ile Düzlenli Fatih Mahalle Muhtarı Tansel Satıcı'yı ziyaret ederek mahallede yürütülen çalışmalar ve ihtiyaçlar hakkında bilgi aldı.

Daha sonra Karaahmetli Mahallesi'ne geçen Balaban, Mahalle Muhtarı İsmail Gençay ile bir araya geldi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği ziyarette mahalle sakinleri ve gençlerle sohbet eden Balaban, talepleri dinleyerek çözüm önerileri üzerinde değerlendirmelerde bulundu.

GENÇLERİN TALEPLERİNİ DİNLEDİ
Gençlerin görüş ve önerilerine büyük önem verdiklerini belirten Başkan Balaban, dile getirilen talepleri tek tek not aldıklarını ifade etti. Katılımcı belediyecilik anlayışıyla hareket ettiklerini kaydeden Balaban, kırsal mahallelere yönelik hizmetlerin artarak sürecini söyledi.

Mahalle muhtarlarına, vatandaşlara ve gençlere misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür eden Balaban, "Verdiğimiz sözleri yerine getiriyoruz. Katılımcı belediyecilik anlayışıyla hemşehrilerimizi dinlemeyi, ortak akılla çözüm üretmeyi ve ilçemizin her noktasına hizmet ulaştırmayı sürdürüyoruz." dedi. Düzlen ve Karaahmetli mahallelerinde yaşayan gençler ise taleplerine kayıtsız kalmayan Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'a teşekkür etti. Mahallelerinin ihtiyaçlarının yerinde dinlenmesinden memnuniyet duyduklarını ifade eden gençler, kendilerine gösterilen ilgi ve samimi yaklaşım dolayısıyla Balaban'a teşekkürlerini iletti.

İHA



MASKİ'den 3,5 milyarlık yatırım

MASKİ Genel Müdürü Ali Kılıç, Manisa genelinde 3,5 milyar liralık 46 altyapı projesinin sürdüğünü belirterek, su kesintilerinin nedenlerinden sosyal projelere kadar birçok konuda önemli açıklamalarda bulundu. Kılıç, "Günü kurtaran değil, Manisa'nın geleceğini güvence altına alan yatırımlar yapıyoruz." dedi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Ali Kılıç, katıldığı bir yerel televizyon kanalının canlı yayınında Manisa'nın su yönetimi, altyapı yatırımları, su kesintileri ve sosyal projelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Kent genelinde toplam yatırım bedeli 3,5 milyar liraya ulaşan 46

projenin sürdüğünü belirten Kılıç, altyapıda uzun yıllardır biriken sorunları kalıcı yatırımlarla çözüme kavuşturduklarını söyledi. Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu öncülüğünde yürütülen çalışmalarla Manisa'nın su geleceğini güvence altına almayı hedeflediklerini ifade eden Kılıç, 17 ilçede, binin üzerinde mahallede ve yaklaşık 690 bin aboneye hizmet verdiklerini belirtti.

Kentte devam eden yatırımların başında yaklaşık 2 milyar lira bedelli Muradiye Projesi'nin yer aldığını kaydeden Kılıç, yaklaşık 60 bin nüfusa sahip mahallede 50-60 yıllık altyapı sorununu çözecek proje kapsamında atıksu arıtma tesisi, 10 bin tonluk içme suyu deposu ile içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarının tamamen yenilendiğini söyledi. Çalışmalar nedeniyle yaşanan geçici sıkıntıların gelecekte daha güçlü bir altyapının temelini oluşturacağını dile getirdi. Su kesintilerine ilişkin kamuoyunda oluşan yanlış algılara da değinen Kılıç, 2025 yılında 115, 2026 yılında ise 155 yeni sondaj açıldığını belirterek, yeni kuyuların devreye girmesiyle arıza ve bakım çalışmalarından kaynaklanan kesintilerin önemli ölçüde azalacağını ifade etti. İzmir'e verilen su nedeniyle Manisa'nın susuz kaldığı yönündeki iddiaların gerçeği yansıtmadığını vurgulayan Kılıç, 1980 yılında Devlet Su İşleri (DSİ) ile yapılan protokol kapsamında bazı su havzaları ile Gordes Barajı'ndan İzmir'e içme suyu desteği sağlandığını belirterek, "İzmir'e su verilmesinden kaynaklı içme suyu sorununuz yok. Kesintilerin temel nedeni arızalar, altyapı yenilemeleri ve yatırım çalışmalarıdır." dedi.



İklim değişikliğinin etkilerine de dikkat çeken Kılıç, bilimsel verilerin Ege Bölgesi'nde su kaynaklarının önümüzdeki yıllarda ciddi oranda azalacağını gösterdiğini ifade ederek, su tasarrufunun artık bir tercih değil zorunluluk olduğunu söyledi. MASKİ'nin 2026 yılı gelir bütçesinin 6,6 milyar lira, gider bütçesinin ise 11,2 milyar lira olduğunu belirten Kılıç, su faturalarından elde edilen gelirin tamamının kuruma kalmadığını, yüzde 20'sinin farklı kurumlara aktarıldığını ifade etti. Artan enerji maliyetlerine rağmen suyu maliyetinin altında vatandaşlara ulaştırdıklarını belirten Kılıç, Kasım 2024'ten bu yana su tarifelerine zam yapılmadığını, yalnızca yasal enflasyon farkının uygulandığını söyledi. Başkan Besim Dutlulu'nun talimatıyla yapılan kademe düzenlemesi sayesinde vatandaşların su faturalarında yaklaşık yüzde 15 oranında indirim sağlandığını da kaydetti. Hizmet kalitesini artırmak amacıyla araç ve iş makinesi filosunun da yenileneceğini açıklayan Kılıç, İller Bankası desteğiyle modern iş makinelerinin alınmasının planlandığını ve bu sayede arıza ile altyapı

çalışmalarına daha hızlı müdahale edileceğini ifade etti. Teknolojik altyapıya yapılan yatırımlara da değinen Kılıç, Manisa genelindeki içme suyu şebekesinin dijital haritalarının oluşturulduğunu, SCADA sistemi sayesinde tesislerin yüzde 87'sinin uzaktan takip edildiğini belirtti. Sosyal belediyecilik uygulamalarına ilişkin de bilgi veren Kılıç, Kent Kart sistemiyle birlikte "Askıda Fatura" uygulamasının hayata geçirileceğini belirterek, hayırsever vatandaşların su faturalarını ödeyemeyen ailelere destek olabileceğini söyledi. MASKİ'nin 15 daire başkanlığı ve 2 bin 250 çalışanıyla Manisa'nın en büyük hizmet kurumlarından biri olduğunu ifade eden Kılıç, birçok çalışmanın artık kurumun kendi personeliyle gerçekleştirildiğini, bu sayede hem tasarruf sağlandığını hem de hizmet üretme kapasitesinin arttırıldığını belirtti. Programın sonunda Manisalılara su tasarrufu çağrısında bulunan Kılıç, yatırımların kararlılıkla sürecini vurguladı. **İHA**

2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
6.000TL TL + KDV		

Manisa manşet Etkili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 28 Temmuz 2026 Salı Sayı: 4791 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com	
UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayıf ilanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

MİDE BALONU

Fazla Kilolardan Cerrahi Müdahale Olmadan Kurtulun!

Cerrahi işlem gerektirmeden, mide hacmini geçici olarak küçülterek tokluk hissi sağlar.

Bu sayede daha az yemekle daha uzun süre doyunuluk hissedebilirsiniz, kilo verme sürecinizi güvenli destekleyebilirsiniz.

0236 302 02 02 / 444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Yenişehirlioğlu filenin sultanlarını kutladı

AK Parti Grup Başkan-vekil ve Manisa Mil-letvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, FIVB Milletler Ligi finalinde Brezilya'yı 3-1 mağlup ederek şampiyonluğa ulaşan A Milli Kadın Vo-leybol Takımı'nı tebrik etti. Yenişehirlioğlu, "FIVB Voleybol Milletler Ligi final maçında Brezilya'yı 3-1 yenerek şampiyon olan Filenin Sultanları'nı yürekten tebrik ediyor; başarılarının devamını diliyorum" dedi.

NEVİN TOLGAY

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, geçtiğimiz gün Brezilya'yı 3-1'lik skorla



yenerek Milletler Ligi'nde şampiyon olan A Milli Kadın Voleybol Takımı (Filenin Sultanları)'nı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımıyla tebrik etti. Filenin Sultanlarının başarısını gönülden kutladığını

söyleyen Yenişehirlioğlu, "FIVB Voleybol Milletler Ligi final maçında Brezilya'yı 3-1 yenerek şampiyon olan Filenin Sultanları'nı yürekten tebrik ediyor; başarılarının devamını diliyorum" dedi.



Yeni Parti Manisa'da örgütlenmeye başlıyor

Manisa Milletvekili Özgür Özel liderliğinde kurulan Yeni Parti, Manisa'da üye-lik sürecini 29Temmuz 2026 Çarşamba günü gerçekleştireceği pro-gramla başlatacak. Pro-gramda, büyükşehir ve ilçe belediye başkanları ile belediye meclis üyeleri, kadın ve gençlik kolların-dan da yoğun katılım ol-ması bekleniyor.

NEVİN TOLGAY

CHP'de yaşanan mutlak butlan sürecinde partiden ayrılarak Yeni Parti'yi kuran Manisa Milletvekili Özgür Özel liderliğindeki yeni oluşum Manisa'da örgütlenme çalışmalarına başlıyor. Yapılan açıklamada, Manisa il ve ilçe teşkilatlarının yanı sıra büyükşehir ve ilçe belediye başkanları, belediye meclis

üyeleri, kadın ve gençlik kollarının katılım sağlayacağı törenle üyelik sürecinin başlayacağı belirtildi. 29Tem-muz 2026 Çarşamba günü Ferdi Zeyrek Millet Çarşısı Konferans Salonu'nda düzenlenecek programa tüm vatan-daşlar davet edildi.

BELEDİYE BAŞKANLARI KATILACAK Katılım töreninde YENİ Parti'nin Manisa il ve ilçe başkanları ile yöneticilerinin yanı sıra büyükşehir ve ilçe belediye başkan-ları, belediye meclis üyeleri, kadın kolları ve gençlik kolları temsilcilerinin de parti-ye katılım sağlaması bekleniyor. Parti tarafından yapılan açıklamada, düzen-lenecek katılım törenine tüm vatan-daşlar davet edildi. Açık-lamada, Manisa'daki teşkilat-lanma sürecinin katılım pro-gramıyla birlikte yeni bir aşamaya taşınacağı ifade edildi.



Şehzadeler'de çiftçiyi sevindiren çalışma

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler ilçesinde Selimşahlar, Tilk-isüleymaniye ve Yeniköy mahallelerini birbirine bağlayan 4,5 kilometrelik ova bağlantı yolunu soğuk asfaltla yenileyerek hem çiftçilerin hem de vatan-daşların ulaşımını daha güvenli ve konforlu hale getirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kırsal ma-hallelerde ulaşım altyapısını güçlendirm-eye yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Şehzadeler ilçesinde Selimşahlar, Tilkisü-leymaniye ve Yeniköy mahallelerini bir-birine bağlayan 4,5 kilometrelik ova bağlantı yolu, sathi kaplama soğuk asfalt çalışmasıyla yenilenerek hizmete sunuldu.



Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında 2 kombi asfalt aracı, 1 kepçe, 1 silindir ve 1 sulama tankeri kullanıldı. Toplam 4,5 kilometrelik güzergahta 1. kat sathi kaplama soğuk asfalt uygulaması gerçekleştirilerek yolun dayanıklılığı artırıldı. Yapılan çalışma sayesinde kırsal mahal-leler arasındaki ulaşım daha güvenli ve konforlu hale gelirken, tarımsal faaliyet-

lerin yoğun olarak yürütüldüğü bölgede çiftçilerin ürünlerini taşıması da kolaylaşa-cak. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdür-lüğü Sathi Kaplama Saha Sorumlusu Mehmet Göker, Man-isa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun talimatları doğrul-tusunda çalışmaların sürdüğünü be-lirtirken, "Tilkisüleymaniye, Yeniköy ve Selimşahlar mahallelerini birbirine bağlayan 4,5 kilometrelik köy bağlantı yolunda sathi kaplama soğuk asfalt çalış-masını tamamladık. Amacımız vatan-daşlarımıza ve çiftçilerimize daha güvenli ve konforlu bir ulaşım imkânı sunmak." dedi. Selimşahlar Mahalle Muhtarı Emrah Bilgi ise yıllardır bekledikleri yolun yenilen-



mesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bu yol çiftçilerimizin yoğun olarak kullandığı, aynı zamanda ma-hallemizin Saruhanlı ile bağlantısını sağlayan önemli bir güzergah. Yapılan çalışma sayesinde vatandaşlarımız ve üreticilerimiz daha güvenli ve konforlu bir yolda ulaşım sağlayacak. Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini

kullandı. Yeniköy Mahalle Muhtarı Ayhan Külahlı da özellikle kış aylarında çamur ne-deniyile büyük sıkıntılar yaşandığını be-lirtirken, "Yolumuz uzun süredir yapılmayı bekliyordu. Yapılan çalışma sayesinde çiftçilerimiz artık daha rahat ulaşım sağlayabilecek. Kışın yaşanan çamur sorunu da büyük ölçüde ortadan kalkacak. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz." diye konuştu. **İHA**

Manisa'nın ulaşım filosu büyüyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşım da konfor ve kaliteyi artırmak amacıyla 14 yeni otobüs daha hizmete aldı. Yeni araçlarla birlikte bu yıl filoya katılan otobüs sayısı 26'ya yükselirken, araçlar merkez ve 9 ilçenin kırsal mahallelerinde vatandaşlara hizmet verecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşım hizmetlerini güçlendirmek amacıyla araç filosuna 14 yeni otobüs daha kazandı. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törenle hizmete alınan yeni araçlar, Manisa merkez başta olmak üzere Akhisar, Demirci, Gördes, Kırkağaç, Salihli, Saruhanlı, Selendi, Soma ve Turgutlu ilçelerinin kırsal mahallelerinde kullanılacak. Düzenlenen programa Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun yanı sıra Genel Sekreter Burak Deste, MASKİ Genel Müdürü Ali Kılıç, genel



sekreter yardımcılarını, başkan danışmanlarını, daire başkanlarını ve vatandaşları katıldı. **"ULAŞIM SORUNUNU ÇÖZMEYE SÖZ VERDİK"** Törende konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kentte ulaşım sorunlarını çözmek için çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü belirtti. Toplu ulaşım filosunun yenilenme sürecinin planlı



şekilde devam ettiğini ifade eden Başkan Dutlulu, "Manisa'daki ulaşım sorununu çözmeye söz verdik ve sözümüzü yerine getiriyoruz. Bugün 14 yeni otobüsümüzü daha hizmete alıyoruz. MANULAŞ bünyesine katılacak 15 yeni aracımız da en kısa sürede teslim edilecek." dedi. Bu yıl kırmızı otobüs filosunun yenilendiğini belirten Dutlulu, gelecek yıldan itibaren şehir içindeki

yeşil araçlar ve kooperatif araçlarının da yenilenmeye başlanacağını söyledi. Başkan Dutlulu, "Amacımız, Manisalıları daha güvenli, daha konforlu ve daha modern bir toplu ulaşım hizmetiyle buluşturmak. Tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Yeni otobüslerimizin Manisa'mıza hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.

BU YIL FİLOYA 26 YENİ ARAÇ KATILDI Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün ise ulaşım filosunu güçlendirmeye yönelik yatırımların sürdüğünü belirtti. Ocak ayında ilçelere 12 yeni aracın teslim edildiğini hatırlatan Üstün, "Bugün de 14 yeni otobüsümüzü filomuza kattık. Böylece bu yıl toplam 26 yeni araç hizmete almış olduk. Araçlarımızdan biri merkezde, 13'ü ise ilçelerimizde görev yapacak." dedi. Özellikle kırsal mahallelerde toplu ulaşım hizmetlerinin geliştirilmesi ve ihtiyaç duyulan bölgelere yeni hatların ulaştırılması için çalışmaların sürdüğünü ifade eden Üstün, filonun güçlendirilmesiyle vatandaşlara daha kaliteli ve erişilebilir ulaşım hizmeti sunmayı hedeflediklerini söyledi. **IHA**

Büyükşehir'den kene tehdidine karşı ilaç desteği

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) riskine karşı Yunusemre ilçesindeki Muslih, Örencik ve Pelitalan mahallelerinde hayvancılıkla uğraşan 94 üreticiye toplam 1.058 adet antiparaziter preparat dağıttı. Destekle hem hayvan sağlığının korunması hem de dış parazit kaynaklı risklerin azaltılması hedefleniyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kırsalda hayvancılığın sürdürülebilirliğini desteklemek ve Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) riskine karşı mücadele kapsamında üreticilere yönelik desteklerini sürdürüyor. Bu kapsamda Yunusemre ilçesine bağlı Muslih, Örencik ve Pelitalan mahallelerinde 94 üreticiye toplam 1.058 adet antiparaziter preparat teslim edildi. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nca yürütülen "Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvanların Dış Parazitler Yönünden Korunması Projesi" kapsamında gerçekleştirilen destekle, büyükbaş ve küçükbaş hayvanların dış parazitlerden korunması, hayvan sağlığının güçlendirilmesi ve KKKA hastalığına karşı alınan önlemlerin artırılması amaçlanıyor. Destek programı kapsamında Pelitalan Mahallesi'nde 72, Örencik Mahallesi'nde 16, Muslih Mahallesi'nde ise 6 üreticiye antiparaziter preparat dağıtıldı. Üreticilere toplam 861 adet 100 mililitrelik ve 197 adet 500 mililitrelik olmak üzere 1.058 adet preparat ulaştırıldı. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Ziraat Mühendisi İsmail Kiliç, uygulamanın geçen yıl başlatıldığını ve üreticiler ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden gelen talepler doğrultusunda bu yıl da devam ettirildiğini belirtti.



Kilimci, "Kene kaynaklı Kırım Kongo Kanamalı Ateşi vakalarının görüldüğü Pelitalan, Muslih ve Örencik mahallelerinde yürüttüğümüz proje kapsamında üreticilerimize kene ve diğer dış parazitlere karşı kullanılabilecek antiparaziter preparatlar ulaştırıyoruz. Amacımız hem hayvan sağlığını korumak hem de dış parazitlerin insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirmek" dedi. Muslih Mahalle Muhtarı Ramazan Dilek, Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı desteğin üreticiler açısından büyük önem taşıdığını belirterek, daha önce temin etmekte zorlandıkları ilaçlara bu proje sayesinde ulaştıklarını söyledi. Örencik Mahalle Muhtarı Şinasi Bayrak ise

verilen desteğin hayvancılıkla uğraşan vatandaşlara önemli katkı sunduğunu ifade ederek Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. Pelitalan Mahallesi üreticilerinden İsmail Uğurlu da kene, pire ve bit gibi dış parazitlerin kırsalda önemli sorun oluşturduğunu belirterek, dağıtılan preparatların hem hayvan sağlığını koruduğunu hem de üreticilere ekonomik destek sağladığını dile getirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin, kırsal kalkınmayı destekleyen projeler kapsamında üreticilere yönelik desteklerini ve hayvan sağlığını korumaya yönelik çalışmalarını il genelinde sürdürmeye devam edeceğini bildirdi. **IHA**



Yunusemre'nin minik pehlivanları Türkiye'yi salladı

Ankara'da 10 binden fazla sporcunun katıldığı 2. Büyük Güreş Festivali Minikler Türkiye Şampiyonası'nda min-dere çıkan Yunusemre Belediyespor, 4 Türkiye ikinciliği, 4 Türkiye üçüncülüğü ve 3 Türkiye beşinciliğiyle toplam 11 madalya derecesi elde ederek organizasyonun en başarılı kulüpleri arasında yer aldı.

Yunusemre Belediyespor, Ankara'da 12 minderde, 10 binden fazla sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen 2. Büyük Güreş Festivali Minikler Türkiye Şampiyonası'nda önemli bir başarıya imza attı. Kırmızı-beyazlı ekip, 4 Türkiye ikinciliği, 4 Türkiye üçüncülüğü ve 3 Türkiye beşinciliği elde ederek toplam 11 dereceyle organizasyonun en başarılı kulüpleri arasına adını yazdırdı. Antrenörler Ömer Rona, Murat Can ve Murat Bozkurt yönetiminde şampiyonaya katılan Yunusemre Belediyesporlu minik güreşçiler, greko-romen stilde elde ettikleri derecelerle Manisa'ya gurur yaşattı. Şampiyonada 11 yaş 48 kiloda mücadele eden Berat Tekin, 8-9 yaş 42 kiloda Ahmet Arif Nohut, 13 yaş 41 kiloda Muhammed Ali Kalay ve 10 yaş 28 kiloda Bilal Çiftçi Türkiye ikincisi olarak gümüş madalya kazandı. Bronz madalya elde eden sporcular ise 14 yaş 38 kiloda Musa Yusuf Tekin, 11 yaş 68 kiloda Eyüp Akbıyık, 8-9 yaş 48 kiloda Aziz Veysel Çiçek ve 10 yaş 30 kiloda Enes Çakır oldu. Organizasyonda ayrıca 8-9 yaş 28 kiloda Mehmet Akif Arıç, 10 yaş 41 kiloda Eymen Patlar ve 11 yaş 41 kiloda Mevlüt Eymen Olgun Türkiye beşinciliğini elde ederek önemli bir başarıya imza attı. Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent Kanik, Türkiye'nin en büyük güreş organizasyonlarından birinde kazanılan 11 derecenin kulübün altyapı çalışmalarının başarısını ortaya koyduğunu belirtti. Çok sayıda güçlü kulübün mücadelesiyle şampiyonada birçok ilin madalya almadan organizasyonu tamamladığını hatırlatan Kanik, sporcularının kürsüye çıkmasının gurur verici olduğunu söyledi. Dört sporcunun finale yükseldiğini ifade eden Kanik, altın madalyaya çok yaklaştıklarını ancak bu kez bunu başaramadıklarını dile getirerek, "Finale çıkmak başlı başına önemli bir başarı. İnşallah önümüzdeki organizasyonlarda altın madalyaları da Manisa'mıza kazandıracacağız." dedi. Antrenörler Ömer Rona, Murat Can ve Murat Bozkurt'u emeklerinden dolayı kutlayan Kanik, sporcuları ve ailelerini de tebrik etti. Başarıların elde edilmesinde Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'ın amatör spor ve altyapıya verdiği desteğin önemli payı bulunduğunu vurgulayan Kanik, desteklerinden dolayı Balaban'a teşekkür etti. **IHA**

Spil'in yaban hayatı bu müzede sergileniyor

Manisa Spil Milli Parkı Ziyaretçi Merkezi'nde yer alan müzede, Spil Dağı Milli Parkı sınırları içerisinde doğal yaşamını sürdüren ve herhangi bir avlanma ya da müdahale olmaksızın doğal nedenlerle yaşamını yitiren yaklaşık 25 yaban hayatının tahnitleri sergileniyor. Müze ziyaretçilerin büyük ilgisini çekiyor.

NEVİN TOLGAY

Manisa'nın 1517 yüksekliğindeki Spil Dağı Milli Parkı, yüzlerce bitki türüne ev sahipliği yapmasının yanı sıra, endemik Manisa Lalesi ve yıllık atlariyla da tanınıyor. Milli park, dört mevsim farklı güzellikler sunarken ayı, vaşak, kurt, tilki, yaban domuzu, kartallar ve çok sayıda kuş türü için de doğal yaşam alanı oluşturuyor. Temiz havası, yürüyüş parkurları, kamp alanları ve

yaban hayatı ile doğaseverlerin uğrak noktalarından biri olan Spil Dağı Milli Parkı, ziyaretçi merkezindeki tahnit müzesi sayesinde doğanın gizli kahramanlarını yakından tanıma imkanı sunuyor. Manisa Spil Dağı Milli Parkı'nda yaşayan ve doğal yolla telef olan yaklaşık 25 vahşi hayvanın tahnitinin sergilendiği müze Spil Dağı Milli Parkı Ziyaretçi Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırlıyor.



BİRBİRİNDEN İLGİNÇ HAYVANLAR VAR

Spil'de yaşayan vahşi hayvanların tahnitlerinin sergilendiği yaklaşık 100 metrekarelik kapalı alana sahip müzede ayı, vaşak, kaya kartalı, kurt, kızıl şahini, sansar, sülün, karabatak, kuzgun, çil keklik, kınalı keklik, ur keklik, yalı çapkın, saksağan, macar ördeği, puhu kuşu, kulaklı orman baykuşu ve leş kargası tahnitleri yer alıyor. İlginç müze, özellikle aileleriyle birlikte bölgeye gelen çocukların büyük ilgisini çekiyor.



Grandmedical
HOSPITAL

#ORTOPEDİVE TRAVMATOLOJİ KLİNİĞİ

ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ

İLGİLİ HASTALIK VE TEDAVİ YÖNTEMLERİ

- Kök Hücre Tedavisi
- Ortopedik ve Travma Cerrahisi
- Diz ve Ayak Bileği Kıkırdak Cerrahisi
- Omuz Rotator Cuff Cerrahisi
- El Cerrahisi ve Mikrocerrahi
- Kemik ve Yumşak Doku Tümör Cerrahisi
- Sinir Sıkışması Sendromlarının Cerrahi Tedavisi
- Konjental Deformitenin Konservatif ve Cerrahi Tedavisi
- Artroskopi Ameliyatları (Ayak Bileği, Diz, Kalça)
- Aertroskopi, Artroskopik ön Çapraz Bağ Ameliyatları
- Diyabetik Ayak Yaralarına Bağlı Girişimler
- PRP
- Tırnak Batması Cerrahisi
- Halluks Valgus Cerrahisi
- Kas Tendon Yaralanmaları Tedavisi
- Eklem Artrodezlerin Dondurulması



Ayçiçek tarlaları Saruhanlı'yı sarı ve yeşile boyadı

Yaz mevsiminin en güzel renklerinden biri, Saruhanlı'nın bereketli topraklarında yeniden hayat buldu. Güneşi takip eden ayçiçekleri, ilçemizin verimli ovalarını altın sarısına boyayarak adeta doğanın en eşsiz tablolarından birini oluşturdu.

simgeliyor. Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cilli, konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Toprağın alın teriyle işleyen, üretime değer katan tüm çiftçilerimize bereketli hasatlar, bol ve bereketli kazançlar diliyoruz. Üreten Saruhanlı'nın bereketi daim olsun." dedi. HABER MERKEZİ

Her bir ayçiçeğinde çiftçilerimizin emeği, alın teri ve sabrı; her bir tarlada ise toprağa duyulan sevgi ve üretimin gücü var. Mevsimler boyunca büyük özveriyle çalışan üreticilerin emekleri bugün yüzünü güneşe dönen milyonlarca ayçiçeğiyle taçlanıyor. Saruhanlı, verimli toprakları ve çalışan üreticileriyle tarımın en güzel örneklerini sergilemeye devam ediyor. Ufka kadar uzanan altın sarısı ayçiçeği tarlaları yalnızca görsel bir şölen sunmuyor; aynı zamanda ilçemizin üretim gücünü, bereketini ve geleceğe olan umudunu da



Op. Dr. Gürhan ÖZCAN / Op. Dr. Ünal DÖKÜCÜ



www.grandmedicalhospital.com.tr

MANISA GRANDMEDICAL HOSPITAL

Özel Grandmedical Hospital

manisagrandmedical